
АДМИНИСТРАЦИЯ БАРАБИНСКОГО РАЙОНА 
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.12.2020 №1481 

г. Барабинск

О внесении изменений в постановление администрации Барабинского 
района Новосибирской области от 25.10.2019 №1208 « Об утверждении 

районного организационного комитета «Победа» в Барабинском районе
Новосибирской области»

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Уставом 
Барабинского района Новосибирской области, администрация Барабинского 
района Новосибирской области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Вывести из состава районного организационного комитета «Победа» в 

Барабинском районе Новосибирской области Бессонова Е.В., Цейнара С.В.
2. Ввести в состав районного организационного комитета «Победа» в 

Барабинском районе Новосибирской области:
2.1. Кутепова Игоря Владимировича, Главу Барабинского района 

Новосибирской области, председателем Оргкомитета.
2.2. Кибальникова Александра Васильевича, Первого заместителя Главы 

администрации Барабинского района Новосибирской области, заместителем 
председателя Оргкомитета.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

V

Г лава Барабинского района 
Новосибирской области

Макущенко A.B 
2- 44-81


